
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10591,Dostawa-maszyny-dla-Komp
ostowni-Miejskiej-w-Lodzi-przy-ul-Sanitariuszek-7072.html
10.04.2024, 16:36

Dostawa maszyny dla Kompostowni Miejskiej w
Łodzi przy ul. Sanitariuszek 70/72
ZIM-DZ.2621.14.2020

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2621.14.2020

Rodzaj zamówienia:
Dostawy

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
20.10.2020 13:00

Data składania ofert/wniosków:
20.10.2020 12:00

Data rozstrzygnięcia:
09.11.2020 00:00

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
Link do ogłoszenia na miniPortalu, skąd można pobrać
klucz publiczny oraz identyfikator postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?
Id=0ec133a7-10b8-4a34-bfc9-f2fda6529d19

Link do ogłoszenia na miniPortalu, skąd można pobrać klucz publiczny oraz identyfikator
postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=0ec133a7-10b8-4a34-bfc9-f2f
da6529d19

Pliki do pobrania
16.09.2020 - Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 140.32 KB, 16.09.2020

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34032/2020-OJS180-434021-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34032/2020-OJS180-434021-pl.pdf


16.09.2020 - TOM I SIWZ pdf, 1.34 MB, 16.09.2020

16.09.2020 - TOM II SIWZ - Formularz Aktu Umowy pdf, 6.55 MB, 16.09.2020

16.09.2020 - JEDZ zip, 89.51 KB, 16.09.2020

16.09.2020 - Formularze do SIWZ - wersja edytowalna doc, 565.5 KB, 16.09.2020

20.10.2020 - Informacja z otwarcia ofert pdf, 121.78 KB, 20.10.2020

09.11.2020 - Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 126.8 KB, 09.11.2020

Metadane

Data publikacji : 16.09.2020
Data modyfikacji : 09.11.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Aleksandra Piernikowska

Osoba modyfikująca informację:
Aleksandra Piernikowska

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34033/14TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34033/14TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34034/14TOMIIWU.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34034/14TOMIIWU.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34035/espd-request.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34035/espd-request.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34036/14TOMISIWZzalacznikiedit.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34036/14TOMISIWZzalacznikiedit.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34339/INFOzotwofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34339/INFOzotwofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34674/INFOowyborze.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34674/INFOowyborze.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/10591,dok.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10581,Zaprojektowanie-i-wybudowanie-Zielonego-Skweru-z-silownia-zewnetrzna-przy-ul-Plo.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10581,Zaprojektowanie-i-wybudowanie-Zielonego-Skweru-z-silownia-zewnetrzna-przy-ul-Plo.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10605,Zagospodarowanie-przestrzeni-publicznej-obszar-H-Teren-gastronomii-przy-ul-Ksiez.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10605,Zagospodarowanie-przestrzeni-publicznej-obszar-H-Teren-gastronomii-przy-ul-Ksiez.html

